СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2024 года №  25/9

О предоставлении денежного

поощрения депутатам Совета

депутатов муниципального

округа Алексеевский

На основании Закона города Москвы от 11.07.2012  № 39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы» (в ред. от 26.06.2013

№37), постановления Правительства Москвы от 17.12.2013 №853-ПП «Об

утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из

бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных

образований», Соглашения между Департаментом финансов города Москвы

и администрацией муниципального округа Алексеевский о предоставлении

межбюджетного трансферта  из бюджета города Москвы в целях

повышения эффективности осуществления Советом депутатов

муниципального округа переданных  полномочий города Москвы бюджету

муниципального округа Алексеевский, Совет депутатов муниципального

округа Алексеевский решил:

1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа

Алексеевский за период с января по март 2024 года согласно списку

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Алексеевский О. П. Будакову.

Глава муниципального округа

Алексеевский О. П. Будакова      О. П. Будакова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Алексеевский

от 26 марта 2024 года № 25/9

Список депутатов Совета депутатов

муниципального округа Алексеевский

№

п/п

Ф. И. О. депутата Сумма поощрения

(в рублях)

1 Аксянова Ольга Борисовна 60000

2 Алексеев Роман Валерьевич 60000

3 Будакова Оксана Петровна 60000

4 Гридчина Александра Владимировна 60000

5 Гуцалюк Артем Вениаминович 60000

6 Дулгер Наталья Николаевна 60000

7 Малкин Дмитрий Викторович 60000

8 Марчуков Евгений Ювенальевич 60000

9 Мельникова Марина Николаевна 60000

10 Позднякова Олеся Константиновна 60000